平成 29年度

第 2回まちづくり委員会会議録要旨

日 時 ： 平成 29年 7月 28日（水）午後 6時 30分～午後 8時 30分

場 所 ： 香美市役所 3階会議室 301・302

出席者 ： まちづくり委員 22名       企画財政課長、企画調整班 4名、生涯学習振興課

傍聴者 ： 2名

会議録要旨：運営委員会を７月３日（月）に開催し、活動内容はアンケートで要望の多

かった、人口減少問題について決定したことを委員の皆さんに報告しまし

た。

また、振興計画進捗の検証については、香美市まち・ひと・しごと創生総

合戦略に関連した項目に絞って、協議を行うことを説明しました。       続いて、人口減少問題について、香美市人口ビジョンと香美市まち・ひと・
しごと創生総合戦略の概要説明を行いました。       最後に、新図書館建設地について説明を受けた後、小委員会ごとに協議を
行い、各小委員会の意見発表をしました。